2

Contra nos obstante potest non regere nisi  
victus est per nos cum omnibus potest et

Bonf, 2000 3

alio siceret resto spoliatioe, p. bata qd habet. j.e. c. lras  
tenet solutione gl. et ea sequit. Jo. an. dicere qd necesse est  
p. bare qd matrimonii tenuerit ratione consensu dato qd  
al sit nullu. sile. j.c. uno. de spon. li. vi. et an habeat lo  
cū resto aliquo casu nō. p. bata copula dicā i. d. c. ex p  
te. Et p. hec sit expedita etia. ij. gl. qd solū instat circa  
duo quare hic p. bata titulus. et an sit necesse p. bare p. s.  
matione matrimonij. et vide aliquos casus in quibus  
denegatur resto. tā i. matrimonio qd in alijs casis p. gl.  
ij. q. i. summa. Ultimo glo. ponit qd veniat no  
mine cautionis sufficiet vel nomine cautionis simplicit  
tate et nota ei. et vide qd nō. in. c. qua frōte d. appel  
t. in. c. i. de sequestra. pos. et vide ad materiam bonas  
glo. in. c. de benedicto. xxxij. q. i.

### Vm uenissent

Si is qui p. alioz  
possidz illo mor  
tuo possessione ingressus expellit restitutio  
nem p. interdictu poterit. ita cōter summā doc  
si scđm hāc summatione forte de nibilo. p. uidet h. c.  
Et ideo summo sic et notabilius. Per solutione per  
sonis rei donante facta donatario cu auctoritate do  
natoris acquirit illi donatario rei donante possesso a  
deo qd si ab illa expellit p. interdictu recipande agere  
poterit. et scđm hoc ē casus nobilis et p. bantē nota p  
gl. et bar. in. i. qui vniuersas. t. l. quām. ff. de acqui  
pos. Dividit nā i. prima pte ponit p. saltatio p. tū deci  
sa. In scđa responsio ibi respondet. Nō primo  
qd loco religioso pot p. ep̄m ecclia cōcedi. nec pot con  
cessio facta p. cundē ep̄m sine tā renocari. Et intellige  
qd cōcedit ecclia collegio nō in titulu sī i. p. prius vñs  
ut dicas in littera. et quale ius acquirat ex tali cōcessi  
one vide nō. p. Jnn. i. c. pastoralis. j. de p. r. i. de p. r. i.  
de monachis. et in. c. i. lateran. j. de p. b. t. x. c. i. g.  
summe. xvi. q. i. vñs et de solēnitate adhibenda et va  
liditate cōcessionis. vide t. x. i. de. ij. de. re. ecc. nō al.  
Nō scđo ibi p. cessisset et p. scriptū propria con  
firmassz tē. qd valer cōcessio facta de ecclia etiā rōe. p  
prietatis sine scriptura nō ē ergo iste casus in quo ne  
cessario requirat scriptura. Et casus speciales requi  
rentes scripturā vide p. glo. nō. b. i. in. c. i. d. consi. lib.  
vi. Et p. hoc solue contrariū qd possit formari de. c.  
inter dilectos. s. ceterz. de su. insru. vbi dicas qd eadem  
nō p. p. t. donari et cōfirmari. hic enī nō donavit et cōfir  
manit. sed qd p. m. v. r. v. cōcesserat. postmodū cō  
firmavit scriptura ex intervallo. Et sic etiā nō qd facē  
do qd scripturā ex intervallo de eo qd p. m. v. r. v. fe  
cerat vide tacite approbare et cōfirmare p. m. gestum  
Nō tertio qd habes cūlē possessione pot propa  
auctoritate ingredi possessione naturalē vacante. nec  
dicit vitiose ingredi liz nō habuerit specialē licentiam  
p. cōcedentē rem. scđis aut ybi nō habuisset p. m. pos  
sessione cūlē. de qd dicit le. et nō. in. l. si ex stipulatiō  
ff. de acqui. pos. et in. l. ij. L. eo. et in. c. pastoralis. de

privile. et aliquid ī subjiciam. Nō ex si. regulā ad  
quam quotidie allegat hoc. et qd is possidet an? noīe  
possident. non autem possidet ille qui alio nomine  
possidet. alind est ergo possidere et aliud. alio noīe  
possidere ut dicit t. x. i. quod meo. in. p. f. de ac  
qui. pos. sicut videmus in religioso qui nomine pro  
prio nibil possidere potest etiam capam quā gestat  
ut legitur et nō. in. c. noīi dicatis. xij. q. i. et tamen no  
mine monasterij potest possidere et si spoliatur resti  
tutione petere ut in. c. cum dilecta. et qd ibi nō. dере<sup>script</sup>. Et sic intellige glo. in. c. nō dicatis que dicit qd  
ex permissione abbatis pot possidere. similij seruo  
ut legitur et nō. in. l. L. si per vim vel alio modo. Et fa  
ciunt hec ad. q. an ille qui possidebat p. alium possit  
agere interdicto unde vi. si ille p. qd possidebat fuit  
dilectus. et vide qd sic. qd ipē possidebat per alioz ut  
in dicta. l. qd meo. facit. l. f. de acqui. pos. et hic p. cō  
sequēs ipē dicitur spoliatus. et pro hoc vide t. x. i. c.  
ex parte. s. de rescri. sed līmita hoc verum quādo ali  
us possidebat noīe meo. me mandante seu ratum ba  
bente. scđis autem si aliquis tanquā gestor negocio  
rum meorum possidebat nomine meo. et antequam  
ratum habēs spoliatur. tunc enim non obstante rati  
habitione sequenti. nō potero agere interdicto. quia  
ratibabitio nibil operatur cum non reperiatur tūc ten  
peris possessionē in illo. p. hoc ē bo. t. x. i. l. bonop  
ff. rem ra. ha. Et vidi in simili bona glo. in. c. quā sit  
de dec. l. vi. et tenent do. de ro. decisi. q. l. v. alias. d.  
Ultimo pot colligi qd si habens possessionē cūlē  
ingreditur naturalē vacantem. non dicunt de  
novo acquirere possessionē. sed potius cōtinuare suā  
possessionem cūlē. nam naturalis seu corporalis  
possessio ē accessoria ad cūlē. facit. l. si id qd. f. d  
acquir. pos. et hoc facit ad. q. Dicit statutū qd p. pos  
sessione nouiter acquisita solūnā certa gabella an tali  
bellam. videtur p. predicta et per istum t. x. qd non qd  
non videtur de novo acquisuisse sed acquisitum p. r.  
us cōtinuisse et facit. l. clam possidere. s. q. ad num  
nas. et quod ibi nō. e. n. Potest etiam hic colligi qd li  
cet ep̄pis nequeat cōcedendo eccliam religioso loco  
rectores ip̄pis ecclie spoliare adeo qd vidente rectore  
ip̄pis ecclie cōcessio nō possit habere effectū. ut in. c.  
consultationibus. j. de dona. et quod le. et nō. in. d. de  
tute censum per rectorem ecclie donatarie p. soluen  
dum. qd ē valde notādū. Sed p. tra. h. et cōtra t. x.  
dī qd ep̄pis nō p. nec dī eccliam de novo p. solueb.  
so. gof. itelligit qd ista p. s. o. p. archiep̄o. solueb. et  
sim h. cessaret nō b. p. collectū s. host. dī p. trani qd  
dī nouo fuit ip̄osit qd. dī collige ex t. x. ibi ante ep̄pi  
tē. alias dixisset līra post verbū. p. fieret et inter idem